OBERPFALZ
DONAUGAU

u.

sz
REGENSBURG
1921

KSV Oberpfalz & Donaugau e.V.
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026

OBERPFALZ u.
DONAUGAU

sz
REGENSBURG
1921

Luftpistole Auflage 2.11.70 Senioren |/ m
23 von 24 Starter am 22.01.2026 in H6henhof Schie3halle

Platz St-Nr. Name
1 0276 Kammermeier, Thomas
2 0270 Baldauf, Stefan
3 0002 Niebauer, Josef
4 0269 Zollner, Andreas
5 0277 Dummer, Matthias
6 0054 PloR, Mirko
7 0273 Wittmann, Ulrich
8 0268 Schéafler, Thomas
9 0215 Sufebach, Thomas
10 0274 Haimerl, Rolf
11 0272 Schonfeld, Karsten
12 0229 Jamil, Ahmad
13 0220 Fischer, Jirgen
14 0205 Schneider, Alexander
15 0275 Reimann, Holger
16 0072 Schiller, Jirgen
Q 0222 Obermeier, Andreas
17 0266 Menzl, Christian
18 0279 Seidl, Edmund
19 0213 Biberger, Josef
20 0267 Lax, Axel
21 0231 Biersack, Heinrich
Q 0278 Ehmann, Andreas

Verein

Alpenrose Kéfering

Enzian Hagelstadt

Kgl. priv. HSG Rgbg

Almenrausch Grinthal
Gmutl. Luckenpaint
Kgl. priv. HSG Rgbg
Enzian Hagelstadt
Almenrausch Grinthal
Alpenrose Kéfering
Hub. Hohengebraching
Enzian Hagelstadt
Adler Sallern

Zur gr. Au Oberisling
Donaumdwe Barbing
Kelheim-Gmiind

Kgl. priv. HSG Rgbg
Zur gr. Au Oberisling
Stilles Tal Gral3
Weihert. Wenzenbach
Kelheim-Affecking
Almenrausch Grinthal
Weidtal Scharmassing
Zur gr. Au Oberisling

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM

*(VM): Mit VM zum Bezirk

Seite 1/17

Serien

103,1 97,2 102,7

99,2

98,9

97,2
96,3
99,3
98,9
98,7
95,0
99,7
93,0
89,8
92,6
94,4
90,3
88,6
92,0
90,8
93,9
90,4
76,4
76,1

99,9 100,9

99,4 100,5

97,2 101,8
98,3 101,2
97,8 97,7
100,0 95,5
98,1 95,7
97,6 99,5
92,2 96,9
99,6 93,4
98,6 94,8
97,0 91,9
93,6 92,8
93,8 92,3
91,6 96,0
92,0 92,0
93,6 89,1
85,1 93,0
82,0 84,4
85,8 86,4
69,2 63,4

100,1 99,2 9,4

Gesamt

303,0 Ringe

300,0 Ringe

298,8 Ringe

296,2 Ringe
295,8 Ringe
294,8 Ringe
294,4 Ringe
292,5 Ringe
292,1 Ringe
288,8 Ringe
286,0 Ringe
283,2 Ringe
281,5 Ringe
280,8 Ringe
276,4 Ringe
276,2 Ringe
276,0 Ringe
273,5 Ringe
272,0 Ringe
256,8 Ringe
248,6 Ringe
208,7 Ringe
208,7 Ringe

erstellt am 23.01.2026 um 09:21 Uhr



KSV Oberpfalz & Donaugau e.V.

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026
Luftpistole Auflage 2.11.71 Senioren |/ w

OBERPFALZ u.

DONAUGAU
sz

‘.__REGENSBURG _

OBERPFALZ u.
DONAUGAU

simz
. REGENSBURG
N w1
A

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation
*(ZIS): Mit GM zur BM  *(VM): Mit VM zum Bezirk

N~ 1 von 1 Starter am 22.01.2026 in Hohenhof Schiel3halle %
Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt
1 0265 Sollner - Krause, Katrin Eichenlaub Grol3berg 97,2 92,0 91,0 280,2 Ringe

Seite 2/17

erstellt am 23.01.2026 um 09:21 Uhr



OBERPFALZ u.
DONAUGAU

| stz
L REGENSBURG _
192t _Z

KSV Oberpfalz & Donaugau e.V.
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026
Luftpistole Auflage 2.11.72 Senioren Il / m

8 von 10 Starter am 22.01.2026 in Héhenhof Schiel3halle

I
L

OBERPFALZ u.
DONAUGAU

simz
REGENSBURG
A

Kaulich, Bernhard
Stich, Wolfgang
Hutter, Kurt
Menath, Hans
Semella, Martin

Grillmayer, Peter
Pflugl, Roland

Platz St-Nr. Name
1 0076
2 0188
3 0180
4 0189
5 0186
6 0003
7 0181
8 0264

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM

Spannberger, Norbert

*(VM): Mit VM zum Bezirk

Verein

Adler Sallern

Sportclub Regensburg
Jagabluat Irlbach
Gemiitlichkeit Sarching
Adler Sallern

Adler Sallern

Jagabluat Irlbach
Stilles Tal GraR

Seite 3/17

Serien

96,8

95,1

95,4

93,6
96,0
95,6
82,6
79,4

97,2

96,6

97,7

97,6
90,1
93,6
85,9
77,7

98,6

98,4

96,7

96,7
98,1
95,0
84,7
91,1

Gesamt

292,6 Ringe

290,1 Ringe

289,8 Ringe

287,9 Ringe
284,2 Ringe
284,2 Ringe
253,2 Ringe
248,2 Ringe

erstellt am 23.01.2026 um 09:21 Uhr



KSV Oberpfalz & Donaugau e.V.
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026
Luftpistole Auflage 2.11.73 Senioren Il / w

OBERPFALZ u.

DONAUGAU
sz

OBERPFALZ u.

DONAUGAU
sz

REGENSBURG

A

NG 2 von 2 Starter am 22.01.2026 in Hohenhof SchieRhalle NG
Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt
1 0158 Schmidl, Gabriele Adler Sallern 100,4 98,6 99,1 298,1 Ringe
2 0175 Tausendpfund, Marianne  Weidtal Scharmassing 79,5 78,0 93,0 250,5 Ringe

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation
*(ZIS): Mit GM zur BM  *(VM): Mit VM zum Bezirk

Seite 4/17

erstellt am 23.01.2026 um 09:21 Uhr



OBERPFALZ u.
DONAUGAU

| stz
L REGENSBURG _
192t _Z

KSV Oberpfalz & Donaugau e.V.
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026
Luftpistole Auflage 2.11.74 Senioren lll / m
8 von 9 Starter am 17.01.2026 in Hohenhof Schiel3halle

I
L

OBERPFALZ u.
DONAUGAU

simz
REGENSBURG
A

Platz St-Nr. Name
1 0258 Loibl, Rudolf
2 0255 Berghammer, Christian
3 0257 Betz, Gottfried
4 0261 Semella, Jurgen
5 0260 Heselberger, Karl
6 0254 Hildner, Klaus
7 0259 Schwenk, Bernd
8 0262 Plankl, Christian

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM

*(VM): Mit VM zum Bezirk

Verein
Kelheim-Affecking
Eichenlaub GroR3berg
Kelheim-Affecking
Adler Sallern

Grune Au Peising
Stilles Tal GraR3

Alpenrose Kéfering
Weidtal Scharmassing

Seite 5/17

Serien

100,4 99,1 103,4

99,2 95,1 97,0

96,6 96,9 97,1

94,2 95,1 98,4
97,5 94,5 92,2
89,0 92,3 93,2
88,7 88,4 93,0
72,1 76,1 72,1

Gesamt

302,9

291,3

290,6

287,7
284,2
2745
270,1
220,3

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

erstellt am 23.01.2026 um 09:21 Uhr



KSV Oberpfalz & Donaugau e.V.
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026
Luftpistole Auflage 2.11.75 Senioren Il / w
3 von 3 Starter am 17.01.2026 in Hohenhof Schiel3halle

OBERPFALZ u.

DONAUGAU
sz

\__REGENSBURG |
N 2t =

N+~

OBERPFALZ u.
DONAUGAU
simz
L REGENSBURG _
~ F

N~

Platz St-Nr. Name Verein Serien
Q 0253 Doblinger, Petra Gemdtlichkeit Sarching 100,2 100,2 100,3
1 0082 Berger, Silvia Kgl. priv. HSG Rgbg 97,6 99,5 99,4
2 0083 Wolf, Ingrid Kgl. priv. HSG Rgbg 91,3 96,3 92,9

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation
*(ZIS): Mit GM zur BM  *(VM): Mit VM zum Bezirk

Seite 6/17

Gesamt

300,7 Ringe
296,5 Ringe

280,5 Ringe

erstellt am 23.01.2026 um 09:21 Uhr



OBERPFALZ u.
DONAUGAU

sz
REGENSBURG
1921

KSV Oberpfalz & Donaugau e.V.

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026
Luftpistole Auflage 2.11.76 Senioren IV / m
16 von 17 Starter am 17.01.2026 in Héhenhof SchielRhalle

OBERPFALZ u.
DONAUGAU

sz
REGENSBURG
1921

Platz St-Nr. Name

1 0246 Loibl, Franz

2 0252 Werner, Josef

3 0085 Ruff, Peter

4 0055 Ostermeier, Franz

5 0058 Twardy, Bernhard

6 0056 Sauerer, Dieter

7 0247 Engl, Franz

8 0242 Mal, Werner

9 0057 SufBbauer, Hugo-Josef
10 0084 Morell, Thomas
11 0244 Wellner, Bernhard
12 0243 Schéfler, Georg
13 0249 Meyer, Franz
14 0248 Brunner, Johann
15 0251 Mobs, Michael
16 0245 Grassl, Alois

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation
*(Z1S): Mit GM zur BM

*(VM): Mit VM zum Bezirk

Verein

Kelheim-Affecking

Kgl. priv. HSG Rgbg

Kgl. priv. HSG Rgbg

Kgl. priv. HSG Rgbg
Eichenlaub GroR3berg
Eichenlaub GroR3berg
Alpenrose Kéfering
Almenrausch Grinthal
Kgl. priv. HSG Rgbg
Kgl. priv. HSG Rgbg
Almenrausch Griinthal
Almenrausch Griinthal
Gmutl. Luckenpaint
Gmiutl. Luckenpaint
Griine Au Peising
Jagabluat Irlbach

Seite 7/17

Serien

101,7 103,6 1015

101,4 102,0 102,8

101,5 98,4 101,9

100,8 99,4 101,3
99,9 98,9 99,7
100,9 96,3 98,8
98,7 97,0 98,4
97,2 99,4 95,6
98,5 93,3 99,0
94,4 98,2 96,6
94,2 94,9 99,0
94,8 96,5 96,3
94,0 95,6 97,5
90,0 95,0 94,0
89,0 87,7 99,9
95,7 91,6 82,1

Gesamt

306,8

306,2

301,8

301,5
298,5
296,0
2941
292,2
290,8
289,2
288,1
287,6
287,1
279,0
276,6
269,4

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

erstellt am 23.01.2026 um 09:21 Uhr



KSV Oberpfalz & Donaugau e.V.

. Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026
Donaveal Luftpistole Auflage 2.11.77 Senioren IV /w

OBERPFALZ u.

DONAUGAU
sz

2 von 2 Starter am 17.01.2026 in Hohenhof Schief3halle \R\Efi:f;e/’
Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt
1 0015 Huber, Elfriede Kgl. priv. HSG Rgbg 91,6 91,3 95,6 278,5 Ringe
2 0241 Zenger, Elisabeth Adler Sallern 85,0 86,5 91,4 262,9 Ringe

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation
*(ZIS): Mit GM zur BM  *(VM): Mit VM zum Bezirk

Seite 8/17 erstellt am 23.01.2026 um 09:21 Uhr



KSV Oberpfalz & Donaugau e.V.
,, Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026
Tonaeas | Luftpistole Auflage 2.11.78 SeniorenV/m

OBERPFALZ u.
DONAUGAU
simz
\__REGENSBURG |
121 =

REGE':EE/URG 4 von 4 Starter am 17.01.2026 in H6henhof Schiel3halle
Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt
1 0238 Poeppel, Giunther Kelheim-Affecking 99,1 99,8 97,7 296,6 Ringe
2 0032 Kammermeier, Walter Kgl. priv. HSG Rgbg 97,7 97,4 98,9 294,0 Ringe
3 0239 Zenger, Lothar Adler Sallern 96,3 94,5 93,0 283,8 Ringe
4 0240 Moll, Peter Kgl. priv. HSG Rgbg 91,3 85,4 89,4 266,1 Ringe

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation
*(ZIS): Mit GM zur BM  *(VM): Mit VM zum Bezirk

Seite 9/17 erstellt am 23.01.2026 um 09:21 Uhr



KSV Oberpfalz & Donaugau e.V.

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026
Luftpistole Auflage 2.11.79 Senioren V /w

OBERPFALZ u.

DONAUGAU
sz

‘.__REGENSBURG _

OBERPFALZ u.
DONAUGAU

simz
. REGENSBURG
N w1
A

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation
*(ZIS): Mit GM zur BM  *(VM): Mit VM zum Bezirk

N~ 1 von 1 Starter am 17.01.2026 in Hohenhof Schiel3halle %
Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt
1 0086 Seidl, Reinhilde Kgl. priv. HSG Rgbg 87,5 81,6 91,1 260,2 Ringe

Seite 10/17

erstellt am 23.01.2026 um 09:21 Uhr



KSV Oberpfalz & Donaugau e.V.
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026
| Luftpistole Auflage 2.11.80 Senioren VI/ m
3 von 4 Starter am 17.01.2026 in Hohenhof Schiel3halle

DONAUGAU

OBERPFALZ u.
stz
L REGENSBURG |
\’%\\\ 1921 {,&"f

OBERPFALZ u.

DONAUGAU
sz

| REGENSBURG _
1~

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt
1 0005 Hein, Alfred Enzian Hagelstadt 93,9 97,5 96,7 288,1 Ringe
2 0059 Schlicksbier, Josef Kgl. priv. HSG Rgbg 95,4 951 92,1 282,6 Ringe
3 0037 Fehr,Johann Kgl. priv. HSG Rgbg 89,6 95,1 94,1 278,8 Ringe

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation
*(ZIS): Mit GM zur BM  *(VM): Mit VM zum Bezirk

Seite 11/17

erstellt am 23.01.2026 um 09:21 Uhr



