



KSV Oberpfalz & Donaugau e.V.
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026



Luftpistole Auflage 2.11.70 Senioren I / m

23 von 24 Starter am 22.01.2026 in Höhenhof Schießhalle

Platz	St-Nr.	Name	Verein	Serien	Gesamt
1	0276	Kammermeier, Thomas	Alpenrose Köfering	103,1 97,2 102,7	303,0 Ringe
2	0270	Baldauf, Stefan	Enzian Hagelstadt	99,2 99,9 100,9	300,0 Ringe
3	0002	Niebauer, Josef	Kgl. priv. HSG Rgbg	98,9 99,4 100,5	298,8 Ringe
4	0269	Zollner, Andreas	Almenrausch Grünthal	97,2 97,2 101,8	296,2 Ringe
5	0277	Dummer, Matthias	Gmütl. Luckenpaint	96,3 98,3 101,2	295,8 Ringe
6	0054	Ploß, Mirko	Kgl. priv. HSG Rgbg	99,3 97,8 97,7	294,8 Ringe
7	0273	Wittmann, Ulrich	Enzian Hagelstadt	98,9 100,0 95,5	294,4 Ringe
8	0268	Schäfler, Thomas	Almenrausch Grünthal	98,7 98,1 95,7	292,5 Ringe
9	0215	Sußebach, Thomas	Alpenrose Köfering	95,0 97,6 99,5	292,1 Ringe
10	0274	Haimerl, Rolf	Hub. Hohengebraching	99,7 92,2 96,9	288,8 Ringe
11	0272	Schönfeld, Karsten	Enzian Hagelstadt	93,0 99,6 93,4	286,0 Ringe
12	0229	Jamil, Ahmad	Adler Sallern	89,8 98,6 94,8	283,2 Ringe
13	0220	Fischer, Jürgen	Zur gr. Au Oberisling	92,6 97,0 91,9	281,5 Ringe
14	0205	Schneider, Alexander	Donaumöwe Barbing	94,4 93,6 92,8	280,8 Ringe
15	0275	Reimann, Holger	Kelheim-Gmünd	90,3 93,8 92,3	276,4 Ringe
16	0072	Schiller, Jürgen	Kgl. priv. HSG Rgbg	88,6 91,6 96,0	276,2 Ringe
Q	0222	Obermeier, Andreas	Zur gr. Au Oberisling	92,0 92,0 92,0	276,0 Ringe
17	0266	Menzl, Christian	Stilles Tal Graß	90,8 93,6 89,1	273,5 Ringe
18	0279	Seidl, Edmund	Weihert. Wenzenbach	93,9 85,1 93,0	272,0 Ringe
19	0213	Biberger, Josef	Kelheim-Affecking	90,4 82,0 84,4	256,8 Ringe
20	0267	Lax, Axel	Almenrausch Grünthal	76,4 85,8 86,4	248,6 Ringe
21	0231	Biersack, Heinrich	Weidtal Scharmassing	76,1 69,2 63,4	208,7 Ringe
Q	0278	Ehmann, Andreas	Zur gr. Au Oberisling	100,1 99,2 9,4	208,7 Ringe



KSV Oberpfalz & Donaugau e.V.
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026

Luftpistole Auflage 2.11.71 Senioren I / w

1 von 1 Starter am 22.01.2026 in Höhenhof Schießhalle



<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0265	Söllner - Krause, Katrin	Eichenlaub Großberg	97,2 92,0 91,0	280,2 Ringe



KSV Oberpfalz & Donaugau e.V.
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026

Luftpistole Auflage 2.11.72 Senioren II / m

8 von 10 Starter am 22.01.2026 in Höhenhof Schießhalle



<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0076	Kaulich, Bernhard	Adler Sallern	96,8 97,2 98,6	292,6 Ringe
2	0188	Stich, Wolfgang	Sportclub Regensburg	95,1 96,6 98,4	290,1 Ringe
3	0180	Hutter, Kurt	Jagabluat Irlbach	95,4 97,7 96,7	289,8 Ringe
4	0189	Menath, Hans	Gemütlichkeit Sarching	93,6 97,6 96,7	287,9 Ringe
5	0186	Semella, Martin	Adler Sallern	96,0 90,1 98,1	284,2 Ringe
6	0003	Grillmayer, Peter	Adler Sallern	95,6 93,6 95,0	284,2 Ringe
7	0181	Pflügl, Roland	Jagabluat Irlbach	82,6 85,9 84,7	253,2 Ringe
8	0264	Spannberger, Norbert	Stilles Tal Graß	79,4 77,7 91,1	248,2 Ringe



KSV Oberpfalz & Donaugau e.V.
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026

Luftpistole Auflage 2.11.73 Senioren II / w

2 von 2 Starter am 22.01.2026 in Höhenhof Schießhalle



<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0158	Schmidl, Gabriele	Adler Sallern	100,4 98,6 99,1	298,1 Ringe
2	0175	Tausendpfund, Marianne	Weidtal Scharmassing	79,5 78,0 93,0	250,5 Ringe



KSV Oberpfalz & Donaugau e.V.

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026

Luftpistole Auflage 2.11.74 Senioren III / m

8 von 9 Starter am 17.01.2026 in Höhenhof Schießhalle



<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0258	Loibl, Rudolf	Kelheim-Affecking	100,4 99,1 103,4	302,9 Ringe
2	0255	Berghammer, Christian	Eichenlaub Großberg	99,2 95,1 97,0	291,3 Ringe
3	0257	Betz, Gottfried	Kelheim-Affecking	96,6 96,9 97,1	290,6 Ringe
4	0261	Semella, Jürgen	Adler Sallern	94,2 95,1 98,4	287,7 Ringe
5	0260	Heselberger, Karl	Grüne Au Peising	97,5 94,5 92,2	284,2 Ringe
6	0254	Hildner, Klaus	Stilles Tal Graß	89,0 92,3 93,2	274,5 Ringe
7	0259	Schwenk, Bernd	Alpenrose Köfering	88,7 88,4 93,0	270,1 Ringe
8	0262	Plankl, Christian	Weidtal Scharmassing	72,1 76,1 72,1	220,3 Ringe



KSV Oberpfalz & Donaugau e.V.
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026

Luftpistole Auflage 2.11.75 Senioren III / w

3 von 3 Starter am 17.01.2026 in Höhenhof Schießhalle



<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
Q	0253	Doblinger, Petra	Gemütlichkeit Sarching	100,2 100,2 100,3	300,7 Ringe
1	0082	Berger, Silvia	Kgl. priv. HSG Rgbg	97,6 99,5 99,4	296,5 Ringe
2	0083	Wolf, Ingrid	Kgl. priv. HSG Rgbg	91,3 96,3 92,9	280,5 Ringe



KSV Oberpfalz & Donaugau e.V.
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026

Luftpistole Auflage 2.11.76 Senioren IV / m

16 von 17 Starter am 17.01.2026 in Höhenhof Schießhalle



<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0246	Loibl, Franz	Kelheim-Affecking	101,7 103,6 101,5	306,8 Ringe
2	0252	Werner, Josef	Kgl. priv. HSG Rgbg	101,4 102,0 102,8	306,2 Ringe
3	0085	Ruff, Peter	Kgl. priv. HSG Rgbg	101,5 98,4 101,9	301,8 Ringe
4	0055	Ostermeier, Franz	Kgl. priv. HSG Rgbg	100,8 99,4 101,3	301,5 Ringe
5	0058	Twardy, Bernhard	Eichenlaub Großberg	99,9 98,9 99,7	298,5 Ringe
6	0056	Sauerer, Dieter	Eichenlaub Großberg	100,9 96,3 98,8	296,0 Ringe
7	0247	Engl, Franz	Alpenrose Köfering	98,7 97,0 98,4	294,1 Ringe
8	0242	Maß, Werner	Almenrausch Grünthal	97,2 99,4 95,6	292,2 Ringe
9	0057	Sußbauer, Hugo-Josef	Kgl. priv. HSG Rgbg	98,5 93,3 99,0	290,8 Ringe
10	0084	Morell, Thomas	Kgl. priv. HSG Rgbg	94,4 98,2 96,6	289,2 Ringe
11	0244	Wellner, Bernhard	Almenrausch Grünthal	94,2 94,9 99,0	288,1 Ringe
12	0243	Schäfler, Georg	Almenrausch Grünthal	94,8 96,5 96,3	287,6 Ringe
13	0249	Meyer, Franz	Gmütl. Luckenpaint	94,0 95,6 97,5	287,1 Ringe
14	0248	Brunner, Johann	Gmütl. Luckenpaint	90,0 95,0 94,0	279,0 Ringe
15	0251	Möbs, Michael	Grüne Au Peising	89,0 87,7 99,9	276,6 Ringe
16	0245	Grassl, Alois	Jagabluat Irlbach	95,7 91,6 82,1	269,4 Ringe



KSV Oberpfalz & Donaugau e.V.
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026

Luftpistole Auflage 2.11.77 Senioren IV / w

2 von 2 Starter am 17.01.2026 in Höhenhof Schießhalle



<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0015	Huber, Elfriede	Kgl. priv. HSG Rgbg	91,6 91,3 95,6	278,5 Ringe
2	0241	Zenger, Elisabeth	Adler Sallern	85,0 86,5 91,4	262,9 Ringe



KSV Oberpfalz & Donaugau e.V.
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026

Luftpistole Auflage 2.11.78 Senioren V / m

4 von 4 Starter am 17.01.2026 in Höhenhof Schießhalle



<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0238	Poeppel, Günther	Kelheim-Affecking	99,1 99,8 97,7	296,6 Ringe
2	0032	Kammermeier, Walter	Kgl. priv. HSG Rgbg	97,7 97,4 98,9	294,0 Ringe
3	0239	Zenger, Lothar	Adler Sallern	96,3 94,5 93,0	283,8 Ringe
4	0240	Moll, Peter	Kgl. priv. HSG Rgbg	91,3 85,4 89,4	266,1 Ringe



KSV Oberpfalz & Donaugau e.V.
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026

Luftpistole Auflage 2.11.79 Senioren V / w

1 von 1 Starter am 17.01.2026 in Höhenhof Schießhalle



<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0086	Seidl, Reinhilde	Kgl. priv. HSG Rgbg	87,5 81,6 91,1	260,2 Ringe



KSV Oberpfalz & Donaugau e.V.
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026

Luftpistole Auflage 2.11.80 Senioren VI / m

3 von 4 Starter am 17.01.2026 in Höhenhof Schießhalle



<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0005	Hein, Alfred	Enzian Hagelstadt	93,9 97,5 96,7	288,1 Ringe
2	0059	Schlicksbier, Josef	Kgl. priv. HSG Rgbg	95,4 95,1 92,1	282,6 Ringe
3	0037	Fehr, Johann	Kgl. priv. HSG Rgbg	89,6 95,1 94,1	278,8 Ringe